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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostenheder på lager og i
butik, kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer med
og uden kølekrav i butik samt opbevaring af brød og kager
udbudt til salg i Bake-off skab samt der er engangs-handsker til
kunderne til hygiejnisk håndtering af brød, kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i Bake-off
køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret renholdelse af Bake-off køkken
herunder ovne, produktionsbord og gulv samt renholdelse
Bake-off brødskab i butik samt kontrolleret renholdelse af
gangarealer i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af vareindleveringsport på lager
herunder at porten slutter tæt forneden, virksomheden oplyser
at der har været bygningsgennemgang af butik idag,
virksomheden oplyser at der ved gennemgangen blev
konstateret en utæthed ved fejeliste ved yderdør ved
kundeindgangen samt oplyser at udbedring af fejeliste er i
proces. Set rapport for bygningsgennemgang af butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur i køle og frostenheder fra januar 2020 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret kvalitet af frugt og grønt, herunder at
frugt og grønt udbudt til salg fremstår sund, hel og uden mug/råd.


